
 

ZARZĄDZENIE Nr 142/2013/P 
 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 lipca  2013 r. 
 

 zmieniające Zarządzenie Nr 138/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 czerwca 2013 
r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej  Pabianice na lata 

2013-2023 

 

 
Na podstawie  art.226, art.227, art.229 i art.232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726 , z 2011 r., Nr 185, poz. 1092, Nr 
201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291 poz. 1707z 2012 r. poz. 1456) 
zarządza, co następuje: 
 
 
 §1.1.W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
28 czerwca 2013 r w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej 
Pabianice na lata 2013-2023  prostuje się oczywisty błąd pisarski w ten sposób, że  
w poz.1- dochody ogółem kwotę 160.932.299,22 zł  zastępuje się kwotą 160.932.281,22 zł. 
 
 2.W wyniku sprostowania, o którym mowa w ust.1 w pozycjach:   
1.1.- dochody bieżące kwotę 156.319.299,22 zł   zastępuje się kwotą 156.319.281,22 zł   
2 - wydatki ogółem kwotę  164.392.518,62 zł  zastępuje się kwotą 164.392.500,62 zł  
2.1. - wydatki bieżące kwotę 159.779.518,62  zł zastępuje się kwotą   159.779.500,62 zł  
 
 
 3.W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 138/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic  w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej  Pabianice na lata 2013-2023 w pkt 3 
kwotę dochodów ogółem w 2013 r  w wysokości 160.932.299 zł zastępuje się  kwotą 160.932.281 
zł. 
 
  4.Załączniki Nr 1 i 2 do Zarządzenia Nr 138/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 
czerwca 2013 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej  Pabianice 
na lata 2013-2023 zastępuje się załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
     §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 czerwca 2013 r. 
                                               
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 

 
                     


